
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE SINDACALE N. 20 DEL 10-07-2015
 

OGGETTO

INTERVENTO DI "RECUPERO LOCALI EX MACELLO VECCHIO PER
LA CREAZIONE DI UN CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE AL
SERVIZIO DELLA LEGALITÀ DENOMINATO GIUDICI FALCONE
GIOVANNI E MORVILLO FRANCESCA", COMPRESO NEL
PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE PER IL
TRIENNIO 2015-2018 ADOTTATO DALLA GIUNTA COMUNALE CON
DELIBERAZIONE N.04 DEL 13 GENNAIO 2015, SETTORE EDILIZIA –
STRUTTURE PER ATTIVITÀ CULTURALI. - NOMINA DEL R.U.P.

 
 
 

IL SINDACO
PREMESSO CHE è intendimento dell’Amministrazione comunale partecipare al bando pubblico di cui
al D.D.G. 16.4.2015 n.793 dell’Assessorato Regionale Infrastrutture e Mobilità con la presentazione di
un progetto definitivo relativo al vecchio edificio del mattatoio comunale per consentirne il recupero da
destinare a servizi pubblici urbani;
 
VISTO l’art. 9 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, modificato dalla L.R. n. 12/2011, che in particolare
impone l’obbligo di provvedere alla nomina di un Responsabile Unico del Procedimento per
l’attuazione di ogni singolo intervento previsto dal Programma Triennale delle OO.PP.;
VISTI gli artt. 9 e 10 del D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. di approvazione del Regolamento di esecuzione e
attuazione del D. lgs. 12 aprile 2006, n. 163;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO lo Statuto Comunale;
 

DETERMINA
 

di nominare l’ing. Salvatore Bordenga, dipendente comunale a tempo indeterminato incaricato della
direzione e coordinamento dell’Area III “Tecnica e Gestione Territorio”, quale Responsabile Unico del
Procedimento per l’attuazione dell’intervento in oggetto.
 
                                                                                                             Il Sindaco
                                                                                                geom. Alessandro Plumeri

 IL SINDACO
F.to  Geom. ALESSANDRO PLUMERI

1/1Comune di Villalba (CL) D.S. 20/2015


